
VVS Tekniker til bygningsvedligehold

Er du en dygtig og uddannet VVS´er med ønske om at bruge en del af din arbejdstid på de tekniske
anlæg i svømmehaller, så har vi lige jobbet til dig.
I Center for Ejendommes Tekniske Afdeling søger vi en ny kollega som på sigt kan indgå i et
samarbejde med vores superdygtige specialist på området.
Dine vigtigste opgaver

Sørge for at vores 6 svømmehallers tekniske anlæg altid kører optimalt●

I samarbejde med dine kollegaer planlægge og udføre eftersyn på vores øvrige mange anlæg●

Udføre vvs-opgaver på kommunens bygninger både planlagte og akut opståede opgaver●

Indhente tilbud fra eksterne leverandører inden for VVS●

Igangsætte og udføre kontrol af arbejder udført af eksterne leverandører●

Bistå Projektledere og centerets ledelse med teknisk indsigt på vvs-området.●

Dine kompetencer
Du skal være uddannet inden for VVS og meget gerne have erfaring i teknisk drift af svømmehaller.
Vi ligger der ud over vægt på, at du

Har erfaring fra lignende job eller har et ønske om at blive oplært i svømmehalsteknik●

Har et godt overblik og kunne prioritere, når det brænder på●

Kan tage initiativ og arbejde både selvstændigt samt i teams●

Kan formulere dig godt både i skrift og tale, og være serviceminded i forhold til borgere og

brugere af bygningerne

●

Kan anvende Office pakken og har indsigt og interesse i anvendelse af almindelige IT-

systemer.

●

Har kendskab til CTS●

På sigt at evt. kunne indgå i vores Teknikvagt som kører døgnet rundt, 365 dage om året. For

dette vil det være et krav at vores nye kollega har bopæl i eller nær Ballerup Kommune, da

vagtforpligtigelsen kræver en fastsat responstid.

●

Krav:

Have kørekort til kategori B, gerne med B+ eller B/E.●

Det får du hos os
Ansættelse i et afvekslende og udviklende job i et uhøjtideligt miljø blandt engagerede kolleger. Du
får en travl og udfordrende hverdag, hvor størstedelen af beslutningskompetencen ligger hos den
enkelte medarbejder.
 Hvem er vi
Vores afsnit er en del af Driftsafdelingen som varetager ejendomsdriften af Ballerup Kommunes ca.
400.000 m2.
Du vil blive en del af en team bestående af malere, elektrikere, ventilationsfolk og ikke mindst
VVS´ere som alle har stor erfaring inden for hvert deres fag.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Teamkoordinator Niels Krautwald på telefon
2535 3613 eller Driftschef Niels Peter Jørgensen på telefon 4175 9900.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2025.
Vi forventer at holde samtaler i uge 23. 
Stillingen er som udgangspunktet på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: 26. maj 2025. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattest. 
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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